



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MARTIN ApS

Århusgade 88, 2, 1130 København K

CVR-nr. 31 42 68 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Martin Gårdeler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MARTIN ApS Århusgade 88, 2 1130 København K
	CVR-nr.: 31 42 68 98
	Stiftet: 16. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Martin Gårdeler
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Ghost A/S, København Rebel Nature Pictures ApS, København Goodman Rock, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i computergrafiske Ghost-selskaber, samt anden handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.679 kr. mod -10.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.366.854 kr. mod 1.492.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	429.679	-10.085
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.028.000	0
Andre finansielle indtægter	61.551	5.979
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.499.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.494	-5.309
Resultat før skat	4.462.736	1.490.085
Skat af årets resultat	-95.882	1.986
Årets resultat	4.366.854	1.492.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	4.313.954	1.440.371
Disponeret i alt	4.366.854	1.492.071



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.010.000	2.013.500
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.000</u>	<u>2.013.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.010.000</u>	<u>2.013.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1.986
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.215</u>	<u>4.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.715</u>	<u>6.766</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.373.147</u>	<u>410.457</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.373.147</u>	<u>410.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.848.759</u>	<u>366.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.276.621</u>	<u>784.169</u>
	Aktiver i alt	<u>7.286.621</u>	<u>2.797.669</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.693.190	2.379.236
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	6.871.090	2.555.936
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	415.531	241.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.531	241.733
Gældsforpligtelser i alt	415.531	241.733
Passiver i alt	7.286.621	2.797.669



Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
	50.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.494	5.309
	6.494	5.309
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.027.500	2.013.500
Tilgang i årets løb	10.000	14.000
Afgang i årets løb	-13.500	0
Kostpris 31. december 2017	2.024.000	2.027.500
Nedskrivninger 1. januar 2017	-14.000	-1.513.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	0	1.499.500
Nedskrivninger 31. december 2017	-14.000	-14.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.010.000	2.013.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MARTIN ApS
Ghost A/S, København	33,33 %	7.999.213	11.114.798	2.000.000
Rebel Nature Pictures ApS, København	20 %	0	0	10.000
Goodman Rock, København	16,67 %	-172.598	-189.628	0
		7.826.615	10.925.170	2.010.000



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	8.000	8.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-8.000	-8.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.379.236	938.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.313.954</u>	<u>1.440.371</u>
	<u>6.693.190</u>	<u>2.379.236</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>


